
Uchwała Nr XXXVII/316/2009
Rady Gminy Baranów

z dnia 22 czerwca 2009 roku

zmieniająca uchwałę Nr XI/87/2007 Rady Gminy Baranów.

     Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i art.21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z
dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o
zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31,  poz. 266 ze zm.),  -  Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr XI/87/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 1 czerwca 2007 roku
w  sprawie  przyjęcia  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem
Gminy Baranów na lata 2007 – 2011 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 4 ust.2
Szczegółowy wykaz mieszkaniowego zasobu gminy zawiera załącznik  Nr 1 do programu.”

2) w § 14 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
„§ 14
Lokale mieszkalne sprzedawane będą jedynie w budynkach wspólnotowych”.

3) Załącznik Nr 1 do programu otrzymuje brzmienie:
„ Zał. Nr 1
Charakterystyka mieszkaniowego zasobu Gminy Baranów:
Lp. Adres Lokale

ogółem
Komunalne Na czas

trwania
stosunku

pracy

Socjalne Powierzchni
a uŜytkowa

ogółem w m²

1 24-105 Baranów
ul. Zagrody 66

3 3 - - 90,82

2 24-105 Baranów
ul. Zagrody 68

2 2 - - 44,12

3 24-105 Baranów
Gródek 32

4 4 - - 173,8

OGÓLEM 9 9 - - 308,74



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


